（記載例） 様式第４号（第７条関係）
 大仙市空き家管理サービス事業者登録変更届
 令和２年１０月 １日
  大仙市長  様
 届出者  住    所 大仙市大曲花園町１番１号                   商号又は名称 （有）大仙空き家管理サービス                   代表者職氏名 取締役 大仙 花子  ㊞
  登録事項に変更がありましたので、大仙市空き家管理サービス事業者登録制度要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
 記
 １ 変更年月日   令和２年 ９月３０日
 ２ 変更事項 変更前 取締役 大仙 太郎 対応可能業務：全項目

変更後 取締役 大仙 花子 対応可能業務から「除雪」「雪下ろし」を削除